
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2015 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2015 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Człuchowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej oraz zasad jej 
koordynacji, wprowadzonych Zarządzeniem nr 103/10 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
10 września 2010 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Burmistrza wydawanych 
każdorazowo do kontroli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


